לטענת ב"כ העורר הוצעה חלופה כזו אתמול אלא שבית המשפט קמא לא שמע את הערבה אשר הוצעה. לדיון היום
לא התייצבה אותה ערבה מוצעת, ועל כן לא ניתן לבחון את החלופה לגופה. בחלופה הפחותה שהוצעה במהלך הדיון -

הרחקה בלבד - לא ניתן להסתפק בנסיבות.

לפיכך נדחה הערר.

ניתנה והודעה היום כ' אב תשע"ו, 24/08/2016 במעמד הנוכחים.

גד גדעון , שופט